[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ _________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2021 года                                 №  71                                  п. Углегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского  сельского поселения от 28.12.2020 г. № 118 Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2019-2030 годы»  на 2021 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения»
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского  сельского поселения от 28.12.2020 г. № 118  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2019-2030 годы» на 2021 год следующие изменения: Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
2.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Углегорского
сельского  поселения                                                                             К.В. Ермакова
Приложение № 1 к постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения от 27.12.2021 г. № 71
План

реализации муниципальной  программы  Углегорского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности на 2019-2030 годы» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Подпрограмма  «Профилактика экстремизма и терроризма»

	2021 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	1.1
	Организация, подготовка проектов, изготовление, приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для распространения среди жителей сельского поселения, работников учреждений, предприятий, организаций по антитеррористической тематике, монтаж и ремонт камер видеонаблюдения и др.
	Костина Е.С.
	Гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения учащихся, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Изготовление информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Поощрение членов добровольной народной дружины

	2021 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2
	Подпрограмма  «Противодействие коррупции»

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Л.Л.Качурина
	Формирование эффективной муниципальной политики на территории Углегорского сельского поселения по противодействию коррупции
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Осуществление информационно-пропагандистской деятельности, направленной на профилактику наркомании и пропаганду здорового образа жизни
	Костина Е.С.
	Сокращение незаконного оборота наркотиков, что повлечет снижение количества потребителей наркотиков
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2021 г.
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

12
2